с ЕГН [ЕГН], с адрес [населено място], [улица], В. Н. А. с ЕГН [ЕГН], с адрес [населено място],[жк] ет. 3, ап. 9, П. И. А. с ЕГН [ЕГН], с адрес [населено място],[жк], ет. 3, ап. 9 и Р. И. А. с ЕГН [ЕГН], с адрес [населено място], ж. к. А. мак“ №21, ет. 3, ап. 9, сумата от 1298.67 евро (хиляда двеста деветдесет и осем евро и 67 евроцента) или 2540 лв., представляваща направените по делото разноски в производството пред първоинстанционния съд, пред въззивния съд и пред ВКС.	

ОСЪЖДА К. Г. Ш. с ЕГН [ЕГН], с адрес [населено място], [улица], ет. 5, ап. 33, Р. Г. И.

[...]

с ЕГН [ЕГН], с адрес [населено място],[жк], вх.Б, ет. 3, ап. 9 и В. Д. Й. с ЕГН [ЕГН], с адрес [населено място], [улица], ет. 1 на основание чл. 78, ал. 1 ГПК да заплатят на П. И. А. с ЕГН [ЕГН], с адрес [населено място],[жк], ет. 3, ап. 9 сумата от 1175.96 евро (хиляда сто седемдесет и пет евро и 96 евроцента) или 2300 лв., представляваща направени разноски за заплатено адвокатско възнаграждение за производството пред първоинстационния съд и пред ВКС. 	

Решението е окончателно.	

Председател: 	

Членове: